
                                                     
Дума Сладковского сельского поселения  

Слободо-Туринского муниципального района  

пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

От 22.09.2022 № 06                             с. Сладковское 

 

О регистрации депутатского объединения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Думе Сладковского сельского поселения пятого созыва 

 

На основании решения собрания депутатов Думы Сладковского 

сельского поселения от 20.09.2022 года об образовании депутатского 

объединения Всероссийской политической партии “Единая Россия” в Думе 

(далее - ВПП), письменных заявлений депутатов о вхождении в 

депутатское объединение, решения постоянной комиссии по местному 

самоуправлению и безопасности от 20.09.2022_года, руководствуясь 

подпунктами 1-3 пункта 1 статьи 33 Регламента Думы Сладковского 

сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения 

   РЕШИЛА:  

   1. Зарегистрировать депутатское объединение ВПП “Единая Россия” в 

Думе Сладковского сельского поселения пятого созыва. 

   2. Направить данное решение в депутатское объединение ВПП “Единая 

Россия” в Думе. 

 

Председатель Думы 

Сладковского сельского поселения                       В.А. Потапова 

  


